
Danish Modern ApS

CVR-nr.: 37323845

Strandparken 2 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Lasse Hyldgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Modern ApS
Strandparken 2 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37323845
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2022 - 31. maj 2023 for Danish Modern ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/11/2023

Direktion

Lasse Hyldgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opkøb af danske klassiske møbler og udlejning heraf, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn er belægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.22 - 31.05.23 udviser et resultat på DKK -191.085 . Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-143.604	104.369
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-143.604	104.369
Øvrige finansielle omkostninger		-47.481	-1.278
Ordinært resultat før skat		-191.085	103.091
Skat af årets resultat		38.998	-22.877
Årets resultat		-152.087	80.214
Forslag til resultatdisponering			
I alt			80.214

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	451.778
Varebeholdninger i alt		300.000	451.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	22.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.060	57.872
Udsudte skatteaktiver		42.886	27.248
Tilgodehavender moms og afgifter		3.466	12.237
Andre tilgodehavender		19.223	3.750
Tilgodehavender i alt		150.135	123.439
Likvide beholdninger		73.960	219.412
Omsætningsaktiver i alt		524.095	794.629
AKTIVER I ALT		524.095	794.629

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-634.416	-482.329
Egenkapital i alt		-584.416	-432.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser			348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.108.511	1.218.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.108.511	1.226.958
Gældsforpligtelser i alt		1.108.511	1.226.958
PASSIVER I ALT		524.095	794.629

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret